АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТЕПАНЦЕВСКОЕ
 ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.09.2016                                                                                                                                                             № 112
	О назначении публичных слушаний по вопросу внесения изменений в проект планировки территории совмещенного с проектом межевания территории для строительства объекта    «Перевод МН «Горький-Ярославль» Dn 800 под перекачку нефтепродуктов. Перевод МНПП «Горький-Новки» участок «Староликеево-Второво» 0-214 км, Dn 500 под перекачку нефти. Сети связи», утвержденный постановлением администрации муниципального образования Вязниковский район от 31.12.2015 № 1372

В соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 15 Устава муниципального образования Степанцевское, решением Совета народных депутатов от 28.11.2005 № 9 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях в муниципальном образовании Степанцевское Вязниковского района», п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить дату проведения публичных слушаний по вопросу внесения изменений в проект планировки территории совмещенного с проектом межевания территории для строительства объекта    «Перевод МН «Горький-Ярославль» Dn 800 под перекачку нефтепродуктов. Перевод МНПП «Горький-Новки» участок «Староликеево-Второво» 0-214 км, Dn 500 под перекачку нефти. Сети связи», утвержденный постановлением администрации муниципального образования Вязниковский район от 31.12.2015 № 1372, на 01 ноября 2016 года в 15 час. 00 мин.  по адресу: пос.  Стёпанцево Вязниковского района, ул. Первомайская, дом 16а, здание администрации, 2-й этаж, актовый зал. Проект планировки территории с внесенными изменениями, совмещенный с проектом межевания территории для строительства объекта: «Перевод МН «Горький-Ярославль» Dn 800 под перекачку нефтепродуктов. Перевод МНПП «Горький-Новки» участок «Староликеево-Второво» 0-214 км, Dn 500 под перекачку нефти. Сети связи» (Том 3)  прилагается.
В полном объеме документация для публичных слушаний по вопросу внесения изменений в проект планировки территории совмещенного с проектом межевания территории для строительства объекта    «Перевод МН «Горький-Ярославль» Dn 800 под перекачку нефтепродуктов. Перевод МНПП «Горький-Новки» участок «Староликеево-Второво» 0-214 км, Dn 500 под перекачку нефти. Сети связи», утвержденный постановлением администрации муниципального образования Вязниковский район от 31.12.2015 № 1372, будет доступна для ознакомления на официальных сайтах газеты «Маяк» http://33mayak.ru/, администрации муниципального образования Степанцевское http://www.stepancevoadm.ru/, а также по адресу: пос.  Стёпанцево Вязниковского района, ул. Первомайская, дом 16а, здание администрации, 2-й этаж, актовый зал.
	2. Для проведения публичных слушаний назначить комиссию в составе:
Щербакова Людмила Алексеевна – заместитель главы администрации, председатель комиссии;
Ефремов Александр Евгеньевич – заведующий отделом администрации по делопроизводству, заместитель председателя комиссии;
Кузнецова Галина Евгеньевна – главный специалист администрации, секретарь комиссии;
Балеева Наталья Вячеславовна – заместитель начальника управления строительства и архитектуры администрации Вязниковского района, главный архитектор, член комиссии (по согласованию).
	3. Утвердить следующий порядок учёта предложений по вопросу внесения изменений в проект планировки территории совмещенного с проектом межевания территории для строительства объекта    «Перевод МН «Горький-Ярославль» Dn 800 под перекачку нефтепродуктов. Перевод МНПП «Горький-Новки» участок «Староликеево-Второво» 0-214 км, Dn 500 под перекачку нефти. Сети связи», утвержденный постановлением администрации муниципального образования Вязниковский район от 31.12.2015 № 1372:
- предложения принимаются комиссией ежедневно в 8-00 до 12-00 и с 13-00 до 17-00 в устном и письменном виде по адресу: 601427, п. Стёпанцево Вязниковского района, ул. Первомайская, дом 16а, здание администрации телефон 6-62-29, а также по почте и по электронной почте stepancevo@yandex.ru;
- устные и письменные предложения регистрируются в журнале учёта предложений;
- граждане, желающие принять участие в обсуждении вопроса внесения изменений в проект планировки территории совмещенного с проектом межевания территории для строительства объекта    «Перевод МН «Горький-Ярославль» Dn 800 под перекачку нефтепродуктов. Перевод МНПП «Горький-Новки» участок «Староликеево-Второво» 0-214 км, Dn 500 под перекачку нефти. Сети связи», утвержденный постановлением администрации муниципального образования Вязниковский район от 31.12.2015 № 1372, в соответствии с Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Стёпанцевское проходят регистрацию в комиссии в день проведения публичных слушаний при предъявлении паспорта.
5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Маяк».

Глава муниципального образования                                 О. Ю. Рябинина